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dLab säkrar tre ordrar till ett totalt initialt värde av 
cirka 1,2 MSEK
Dlaboratory Sweden AB (publ) meddelar härmed att bolaget mottagit beställningar från de 
nya kunderna Skurups Elverk och Herrljunga Elektriska, samt den befintliga kunden 
Bjärekraft. Det totala ordervärdet uppgår initialt till cirka 1,2 MSEK, inklusive licensintäkter 
på årsbasis om cirka 175 000 SEK. Leverans och driftsättningar är planerade att ske under 
Q1 2025.

”Jag har tidigare varit inne på hur viktigt det är för oss att bit för bit vinna förtroende från både 
befintliga och potentiella kunder på marknaden. Denna typ av affärer tycker jag bekräftar att vi 
är på helt rätt väg. Vi är mycket tacksamma över förtroendet vi får från alla tre parter”, 
kommenterar Rickard Jacobson, VD dLab.

dLabs befintliga kund Bjärekraft AB köper genom denna order till sin sjunde och sista 
fördelningsstation, vilket därmed gör att bolaget täcker hela sitt nät med dLabs lösning. 
Samtidigt har de nya kunderna Herrljunga Elektriska och Skurups Elverk inkommit med 
beställningar på varsin fördelningsstation. Herrljunga Elektriska har idag totalt två 
fördelningsstationer inom sitt område, medan Skurups Elverk har en fördelningsstation.

”Skurups Elverk har under åren tittat på olika lösningar för att öka insynen i elnätet. Vårt mål är 
att förbättra kvalité, förebygga driftstörningar, korta ner avbrottstider och motivera 
investeringar baserat på verkliga flöden, behov och status. Vi har högt förtroende för dLab 

– som innovativ partner och vi ser fram emot vårt samarbete där vi utvecklar Skurups elnät.” 
Stefan Möller, VD.
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Om oss
Dlaboratory Sweden AB är en  som erbjuder en intelligent digital plattform som cleantech-grupp
skapar förutsättningar för energisektorn att bidra till framtidens hållbara samhälle. Genom 
intelligent analys av elnätet och förutsättningar för datadrivna beslut, skapas möjligheter till ett 
moderniserat arbetssätt och ett mer motståndskraftigt elnät. dLabs kommersiella verksamhet 
startade 2015 och bolaget har sitt säte i Lund. Bolagets aktie (DLAB) är föremål för handel på 
Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är FNCA Sweden AB.
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